
NEDĚLE

28. 1. 17:00 písek

S
R

Š
N

I 
P

H
O

T
O

M
A

T
E

 P
ÍS

E
K

N
H

 O
S

T
R

A
V

A

sršni
v akci

S
P

E
C

I Á L N Í  H O S T  U T K

Á
N

Í

ivan
trojan



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS NH OSTRAVA

55 15
Jakub Šurý Pavel englický
178 cm 208 cm

30 25
Jakub koJzar Jakub Skalička
201 cm 207 cm

8 10
Petr Šlechta voJtěch Sýkora
193 cm 190 cm

77 18
JoSef Svoboda ondřeJ klement
195 cm 196 cm

14 45
ŠtěPán borovka filiP novotný
194 cm 193 cm

21

3331

12
Pavel černý

kevin týmldaniel kölbl

franta Suchánek
189 cm

199 cm190 cm

195 cm

93 71
dalibor fait martin Svoboda
203 cm 200 cm

13 9
Jakub Šimonek ondřeJ chvála
192 cm 188 cm

soupiska domácích

realizační tým

Trenér: Jan Čech

asisTenT: MaTěJ Mach

Vedoucí TýMu: Milan ŠpiČák

kondiČní Trenér: ToMáŠ kolínský

FyzioTerapeuT: kaTeřina ČadkoVá



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS NH OSTRAVA

Máme tu konec základní části, kterou Sršni 
vzhledem k bilanci 8 výher a 14 porážek za-
končili na devátém místě a míří tak do skupiny 
A2. Zde se postupně utkají čtyřkolovým systé-
mem s týmy NH Ostrava, BK Redstone Olo-
moucko a SK Slavia Praha.

První utkání se uskuteční již v neděli 28.1., kdy 
v Sršním hnízdě přivítáme celek NH Ostrava, 
který jde po nepovedeném začátku sezóny 
stále nahoru a díky výhře v posledním kole 
základní části se dokonce již posunul před 
písecké Sršně. Největším impulsem byl bez po-
chyby příchod Rashada Maddena, který již má 
zkušenosti z NBL z předchozích sezón v dresu 
Basketu Brno a který se s průměrem téměř 14 
bodů na utkání stal oporou týmu. 

Mezi další stavební kameny patří především 
američané Jeter, Williams, Rhoades a sloven-
ský reprezentační rozehrávač Matej Majerčák. 
Z českých jmen pak zmiňme především nám 
dobře známého Michala Svobodu, bratra na-
šeho nejlepšího střelce Martina, který nám v 
loňském roce pomohl k postupu do NBL, když 
v našem dresu odehrál dvě barážová utkání.

Absence: Týml, Fait, Šlechta

zahajujeme

a2

komentáŘ vojtěcha sýkory

maximální výkon
V okleštěné sestavě se budeme před domá-
cím publikem snažit předvést výkon na hra-
nici našich možností a poučit se z chyb, které 
nás v posledních několika utkáních stály lepší 
výsledek. Klíč k utkání bude stejný jako vždy, a 
to ubránit individuality soupeře a naopak hrát 
maximálně týmově. Budeme ovšem potřebo-
vat podporu našich fanoušků, tak prosíme do-
razte v co největším počtu, abychom se spo-
lečně pokusili vstoupit do A2 na vítězné vlně.

komentáŘ vojtěcha sýkory

začátek bojů
Utkání s Ostravou je začátek bojů v A2. Bu-
deme chtít eliminovat chyby z předchozích 
proher a vrátit Ostravě nedávnou porážku z je-
jich palubovky. Bylo by dobré si teď zvednout 
sebevědomí před třítýdenní pauzou. 



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS NH OSTRAVA

soupiska

ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ VĚK VÝŠKA

2 Rashad Kytel Madden 31 198 cm

4 Chase Michael Jeter 26 208 cm

5 Matej Majerčák 24 187 cm

7 Dominik Heinzl 28 203 cm

9 David Jakel 24 186 cm

10 Matěj Snopek 23 195 cm

16 Igor Patrik Svoboda 19 204 cm

19 Mikuláš Čank 17 184 cm

20 Michal Svoboda 24 190 cm

21 Elyjah David Williams 25 201 cm

23 Matyáš Janů 21 191 cm

41 Jarrid Rhodes 28 197 cm

78 Jan Mička 21 201 cm

88 Štěpán Svoboda 23 194 cm

nh ostrava



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS NH OSTRAVA

bez vás by to nešlo!

partneŘi nbl

D
o

m
ácí  h

ospic

P í s e k
P O L A R

DĚKUJEME ZA PODPORU PARTNERŮM BK KVIS PARDUBICE

Institucionální partneřiTitulární partner

Premium partneři

Partneři NBL

Partneři

Mediální partneři

www.helpas.cz

Projekce      Dodávky    Consulting     Servis                 


